К р а с и о я ре к и й к р а й

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

г. Дпвпо! прок с'

О б  О СКО СКГ/КД СШ Ш  0  1 Д О .Т/КП О СТН

I [рслсслаюля Рош !Ч1 ion I loii комиссии
муниципального оорачоваппя город Динпогорск

13 соответствии с пунктом 3 статьи 5, пунктом 5 статьи 8 Положения о
контрольно-счетном органе - Ревизионной комиссии муниципального
образования город Дпвпогорск,  утвержденного решением городского Совета

от 17.12.2015 №  4—-М-ГС), па основании письменного заявления
Председателя Ревизионной комиссии муниципального образования город
Дивногорек об отставке,  руководствуясь статьями 26, 51 Устава города
Дивпогорска,  Днвпогорский городской Совет  депутатов Р Е Ш И Л :

1. Освободить  от должности Председателя Ревизионной комиссии
муниципального образования город Дпвпогорск Ллтабаеву Светлану
Александровну.

2. 11ризпать утратившим силу решение городского Совета депу татов m
25.02.2016 №  5-61-ГС «О назначении па должность  Председателя
Ревизионной комиссии муниципального образования город Дпвпогорск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
11редседателя городского Совета депу та тов (10 .И.Мурашов).

4. Настоящее решение вступает в силу в день,  следующий за днем его
официального опубликования в средствах массовой информации.

депутатов от 27.02.2014 №40-248-1 'С (в редакции от 18.12.2014 №49-305-ГС,

11редеедатель Дивногорского
городского Сове та депута тов

И.И. Оль

10.И.Мурашов